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(CHTP 250~ CHTP 400)

RERTETRY w Ik,
- fEA)IR 3BT HNT 5=
- BRERINIL &R T,

B R

* TOP PINZ{E SEBICKWEBF KRl <BRE.
- EVEEICK W REAFRU D DBIBELRL,
CRIBRE D SCDIEITH IR <13 %,

B L=2000 L=1000
10 10
D|(5)F F5)p 25010(5) 1480(1490) 10(5) 950 25010(5) 480(490) 19(S)250
Il il | | | |
el [t—oa T[] le \ I \ i
— G, *:77:‘1—(&"* ***** —p=g———— e ﬁ“"“Fffi* 7:77:,"‘;‘,'* ***** #—7:7
\‘ ( f l \ l \
H ¢ i i H H
I |
i i
s01—|! ‘
L L o -
Gop A G G G Co G G G, e
250 250 250 250
WOREEUY A IIVER BET—2 7‘ ‘ \ \ | |
e —_— E—g
B a, B
E L1 =400 | || L, =400,
gl =2 S — NS N E— gl = e — 2
E<BUA ¥ (32500158
(CHTP250~CHTP400)
. L =1,000 L =2,000
F U B ~ i (mm)
(AW“X?*C) s2E8| 15 [52E8| @ 4%
Bl H|G|D|E|F|TI|IR|G|G |G |a k)| ) | k)| )
CHTP250x 300 420|450 100 | 45 | 45 | 45 | 90 |125|100| 80 | 40 |275| 160 270
CHTP250X 400 [420|550|100| 45 | 45 | 45 | 90 [125|100| 80 | 40 |275| 190 320
CHTP300Xx 300 (470|460 (110| 40 | 50 | 45 | 95 |150|100| 80 | 35 |325| 185 305
CHTP300X 400 [470|560|110| 40 | 50 | 45 | 95 [150|100| 80 | 35 |325| 215 355
CHTP300X 500 (470|660 [110| 40 | 50 | 45 | 95 |150|100| 80 | 35 |325| 240 405
CHTP300X 600 [470|760|110| 40 | 55 | 45 | 95 [150|100| 80 | 30 |325| 280 480
CHTP300Xx 700 (470|860 |110| 40 | 55 | 45 | 95 |150|100| 80 | 30 |325| 305 535
CHTP300Xx 800 [470(960|110| 40 | 55 | 45 | 95 [150|100| 80 | 30 |325| 340 590
CHTP300X 900 [470|1,060{110| 40 | 65 | 45 | 95 |150|100| 80 | 20 [325| 400 720
CHTP300X% 1,000 [470(1,160{110| 40 | 65 | 45 | 95 [150|100| 80 | 20 |325| 430 785
CHTP300X 1,100 |470(1,260{110| 40 | 65 | 45 | 95 |150|100| 80 | 20 |325| 460 855
CHTP400X 400 |[560|570|120| 45 | 55 | 50 [105|150|100| 80 | 25 |400 | 240 370
CHTP400x 500 |560|670(120| 45 | 55 | 50 [105]|150|100| 80 | 25 [400| 270 455
CHTP400Xx 600 [560|770|120| 45 | 55 | 50 [105|150|100| 80 | 25 |400| 300 510
CHTP400x 700 |560|870(120| 45 | 60 | 50 [105]|150|100| 80 | 20 [400| 340 595
CHTP400X 800 [560(970|120| 45 | 60 | 50 [105|150|100| 80 | 20 |400| 370 655
CHTP400X 900 |560(1,070{120| 45 | 60 | 50 [105]|150|100| 80 | 20 [400| 400 715
CHTP400X% 1,000 | 560 (1,170{120| 45 | 70 | 50 |105({150|100| 80 | 10 |400| 470 855
CHTP400x 1,100 | 560(1,270{120| 45 | 70 | 50 [105]|150|100| 80 | 10 [400| 505 925
CHTP400X% 1,200 [ 560(1,370{120| 45 | 70 | 50 [105|150|100| 80 | 10 |400 | 540 995
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B|H|G|D|E|F|T|R|G|G|[G|a || @ k)|
CHTP500x 500 670|685 [135| 50 | 65 | 50 [125]250(100| 80 | 20 |500| 345 555
CHTP500%x 600 [670|785|135| 50 | 65 | 50 [125|250|100| 80 | 20 |500| 380 620
CHTP500x 700 (670|885 [135| 50 | 65 | 50 [125]250|100| 80 | 20 [500| 410 685
CHTP500X 800 [670|985 |135| 50 | 65 | 50 [125 250|100 | 80 | 20 |500| 440 750
CHTP500X 900 [670(1,085[135| 50 | 85 | 50 |125|250 5001 510 965
CHTP500X% 1,000 [670(1,185[135| 50 | 85 | 50 |125 | 250 500 | 545 1,045
CHTP500% 1,100 [670(1,285[135 | 50 | 85 | 50 {125 |250 500 | 580 1,125
CHTP500X% 1,200 |670(1,385|135| 50 | 85 | 50 |125 [250 500 | 660 1,205
CHTP500x 1,300 [670(1,485[135| 50 | 85 | 50 [125|250 500 705 1,295
CHTP500X% 1,400 |670 (1,585|135| 50 | 85 | 50 |125 [250 500 | 745 1,375
CHTP600X 600 |780|800 150 | 55 | 70 | 50 {140 |300(100| 80 | 20 [600| 445 715
CHTP600X 700 [780]900 (150 | 55 | 70 | 50 |140 (300 |100| 80 | 20 [600| 480 785
CHTP600X 800 |780(1,000{150 | 55 | 70 | 50 [140|300|100| 80 | 20 |600| 510 855
CHTP600X 900 | 780 (1,100{150 | 55 | 70 | 50 [140 300|100 | 80 | 20 |600| 550 925
CHTP600X 1,000 [ 780(1,200{150 | 55 | 90 | 50 {140 |300 600 | 655 1,160
CHTP600X 1,100 | 780 (1,300{150 | 55 | 90 | 50 | 140 | 300 600 | 700 1,245
CHTP600X% 1,200 | 780(1,400(150 | 55 | 90 | 50 {140 |300 600 | 745 1,335
CHTP600X% 1,300 | 78011,500(150 | 55 | 90 | 50 | 140 |300 600 | 785 1,415
CHTP600X 1,400 [ 780(1,600{150 | 55 | 90 | 50 {140 |300 600 | 830 1,505
CHTP600X% 1,500 | 780 (1,700{150 | 55 | 90 | 50 | 140 |300 600 | 875 1,600
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A C B H C1 D E F S G Go (kg) (M)

700x 700 900 900 | 150 60 85 55 25 100 15 1,070
700x 800 900 | 1,000 | 150 60 85 55 25 100 15 1,155
700x 900 900 | 1,100 | 150 60 85 55 25 100 15 1,235
700 1,000 900 | 1,200 | 150 60 85 55 25 100 15 1,320
700% 1,100 900 | 1,300 | 150 60 85 55 25 100 15 1,405
700% 1,200 900 | 1,400 | 150 60 85 55 25 100 15 1,485
700x% 1,300 900 | 1,500 | 150 60 85 55 25 100 15 1,595
700X 1,400 900 | 1,600 | 150 60 85 55 25 100 15 1.690
700x% 1,500 900 | 1,700 | 150 60 85 55 25 100 15 1,785
800x 800 | 1,010 | 1,010 | 160 60 90 55 20 100 15 1,270
800x 900 | 1,010 | 1,110 | 160 60 90 55 20 100 15 1,350
800x 1,000 | 1,010 | 1,210 | 160 60 90 55 20 100 15 1,440
800x 1,100 | 1,010 | 1,310 | 160 60 90 55 20 100 15 1,530
800x 1,200 | 1,010 | 1,410 | 160 60 90 55 20 100 15 1,615
800x1,300 | 1,010 | 1,510 | 160 60 90 55 20 100 15 1,705
800x1,400 | 1,010 | 1.610 | 160 60 90 55 20 100 15 1,750
800x1,500 | 1,010 | 1,710 | 160 60 90 55 20 100 15 1,835
900x 900 | 1,120 | 1,120 | 170 60 85 60 20 100 25 1,425

1,000% 1,300 220 | 1,530 | 180 60 90 60 20 100 20 1.900
1,000% 1,400 220 | 1,630 | 180 60 90 60 20 100 20 1.990

1,000x1,500 | 1,220 | 1,730 | 180 | 60 90 60 20 | 100 | 20 2,080
K—ERDIMRAE(S. L(ER) =1,000R@BENIL CEX T BEIVGHEIZE L,

900% 1,000 | 1,120 | 1,220 | 170 60 85 60 20 100 25 1,510
900% 1,100 | 1,120 | 1.320 | 170 60 85 60 20 100 25 1,590
900% 1,200 | 1,120 | 1,420 | 170 60 85 60 20 100 25 1,680
900% 1,300 | 1,120 | 1,520 | 170 60 85 60 20 100 25 1,765
900% 1,400 | 1,120 | 1.620 | 170 60 90 60 20 100 20 1,900
900x% 1,500 | 1,120 | 1,720 | 170 60 90 60 20 100 20 1,995
1,000%x1,000 | 1,220 | 1,230 | 180 60 90 60 20 100 20 1,635
1,000%x1,100 | 1,220 | 1,330 | 180 60 90 60 20 100 20 1.715
1,000%x1,200 | 1,220 | 1,430 | 180 60 90 60 20 100 20 1.805

1

1

1
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250 320 54 44 10.9 21.7 — 13.2 26.7 —
T 300 380 54 44 12.2 24.5 = 18.8 38.2 —
2I5 400 458 60 50 17.6 34.3 — 24.7 49.9 —
500 558 75 65 25.9 49.6 — 40.8 82.6 =
600 658 100 90 46.4 90.1 — 52.8 107.0 —
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. T @& B 0 g
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E U % - #%E [2zms = s 5 ]
CBEE |szEE| i A5 |32EE| I A8 (SEEE| @ 5 |5ZEE| T A
A H h (kg) (M) (kg) (M) (kg) (M) (kg) (M)
250 | 320 | 90| 44 [134 25.9 15.2 30.6
T 1300 | 380 | 95| 44 |138 26.9 18.7 37.7
. | 400 | 460 | 105] 50 | 188 36.3 25.0 49.7
25| 500 | 560 | 125 65 [27.3 53.5 44.1 87.6
600 | 660 | 140 | 90 |43.4 84.5 55.5 109.7
250 | 320 | 90 38 [122 24.0 12.7 26.0
T | 300 | 380 | 95] 38 [128 25.0 16.0 32.1
| | 400 | 460 | 105 | 44 [16.4 315 22.1 44.6
14 1" 500 | 560 | 125 55 |255 47.9 32.0 60.9
600 | 660 | 140 | 75 [36.7 69.6 53.3 105.3
250 | 320 | 90| 25 [10.0 19.6 11.1 225
T+ [ 300 [ 380 [ 95| 25 [10.1 19.9 126 23.0
. | 400 | 460 [ 105 | 32 [13.4 26.1 17.5 322
2 500 | 560 [ 125 32 [16.1 31.4 220 44.8
600 | 660 | 140 | 38 [23.2 453 28.3 53.4
OKXKBITU—FT hELEIFI47 (LK)
. T @& B 1 g
5 o % J A () 0.5mH 1.0mHM 0.5mFE 1.0mE
h EZEH |szE8| i 45 (52E8| M 5 |52E2| @i 5 |5ZE2| @i #%
A H h (kg) (M) (kg) (M) (kg) (M) (kg) (M)
700 | 770 | 150 | 130 | 49.5 86.0 57.9 107.0
T 800 | 880 | 160 | 130 | 55.6 96.4 65.2 120.4
55 | 900 | 990 | 170 | 131 | 64.4 112.5 75.3 139.6
1,000 | 1,090 | 180 | 150 | 73.0 125.0 84.9 154.9
700 | 770 | 150 | 105 | 42.9 75.8 53.3 9.8
T 800 | 880 | 160 | 105 | 50.2 89.1 62.2 113.2
14| 900 | 990 | 170 | 105 | 546 96.4 68.1 123.5
1,000 | 1,090 | 180 | 130 | 68.9 119.4 80.8 149.3
700 | 770 [ 150 | 38 [ 25.9 50.1 33.0 66.3
T 800 | 880 | 160 | 44 |315 60.8 36.8 73.9
5 900 | 990 | 170 | 44 | 347 67.0 46.4 93.1
1,000 | 1,090 | 180 | 50 | 45.4 88.5 50.0 100.3
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AXC B H C1 E (kg) (M) (kg) (M)
300X 300 470 460 110 85 279 419
300X 400 470 560 110 85 320 480
300X 500 470 660 110 85 362 543
300X 600 470 760 110 85 404 606
300X 700 470 860 110 85 446 669
300X 800 470 960 110 85 488 732
300X 900 470 1,060 110 85 530 795
300% 1,000 470 1,160 110 85 572 858
300 1,100 470 1,260 110 85 614 921
200X 400 560 570 120 80 350 525
400X 500 560 670 120 80 389 584
400X 600 560 770 120 80 429 643
400X 700 560 870 120 80 468 702
400X 800 560 970 120 80 508 762
400%_ 900 560 1,070 120 80 547 821
400% 1,000 560 1,170 120 80 587 881
400x 1,100 560 1,270 120 80 626 940
400 1,200 560 1,370 120 80 666 1,000
500X 500 670 685 135 85 475 713
500X 600 670 785 135 85 517 775
500X 700 670 885 135 85 558 838
500x 800 670 985 135 85 600 900
500X 900 670 1,085 135 85 641 962
500% 1,000 670 1,185 135 85 683 1,025
500 1,100 670 1,285 135 85 724 1,087
500 1,200 670 1,385 135 85 766 1,150
500 1,300 670 1,485 135 85 807 1212
500 1,400 670 1,585 135 85 849 1.275
600X 600 780 800 150 90 598 897
600X 700 780 900 150 90 642 963
600%_ 800 780 1,000 150 90 686 1,029
600%_ 900 780 1,100 150 90 730 1,095
600% 1,000 780 1,200 150 90 774 1,161
600 1,100 780 1,300 150 90 818 1227
600 1,200 780 1,400 150 90 862 1.293
600x 1,300 780 1,500 150 90 906 1.359
600 1,400 780 1,600 150 90 950 1,425
600 1,500 780 1.700 150 90 994 1,491
XA - BIIC OV TIFRERBHUE T,
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# R
- CHOIZAE (fiEw) 700 - 800 - 900 - 1000+ X
By - RHIEREEERE BRI EF T,
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| | | -~
S R ! R I
T T
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m
¥L500mmbBl_E
L BERUTTFEWL,
¥ U % 5 S (mm) L =1,000 L =1,500
(R x:%) sZEEE | T K8 | B2 | @ ©
AXC B H C1 E (kg) (M) (kg) (M)
700x 700 900 900 150 100 753 1,130
700X 800 900 1.000 150 100 802 1,204
700X 900 900 1,100 150 100 851 1,277
700%1,000 900 1,200 150 100 900 1,351
700%1,100 900 1,300 150 100 949 1,424
700%1,200 900 1,400 150 100 998 1,498
700%1,300 900 1,500 150 100 1,047 1,571
700%1,400 900 1,600 150 100 1,096 1,645
700%1,500 900 1,700 150 100 1,145 1,718
800x 800 1,010 1,010 160 105 888 1,333
800X 900 1.010 1.110 160 105 940 1,410
800x1,000 1,010 1,210 160 105 991 1,487
800%1.100 1.010 1.310 160 105 1,043 1,564
800x% 1,200 1,010 1,410 160 105 1,094 1,641
800x%1.300 1.010 1.510 160 105 1.146 1,718
800x% 1,400 1,010 1,610 160 105 1,197 1.796
800x% 1,500 1.010 1,710 160 105 1,249 1,873
900% 900 1,120 1,120 170 110 1,034 1,550
900%1,000 1.120 1,220 170 110 1,088 1,631
900x%1,100 1,120 1,320 170 110 1,141 1,712
900x% 1,200 1,120 1,420 170 110 1,195 1,793
900x%1.300 1.120 1,520 170 110 1,249 1,874
900x% 1,400 1,120 1,620 170 110 1,303 1,955
900x%1.500 1.120 1,720 170 110 1,357 2,036
1,000x 1,000 1,220 1,230 180 110 1,159 1,739
1,000%1,100 1,220 1.330 180 110 1.213 1,819
1,000x 1,200 1,220 1,430 180 110 1,267 1,900
1,000%1,300 1,220 1,530 180 110 1,321 1,981
1,000x 1,400 1,220 1,630 180 110 1,375 2,062
1,000%1,500 1,220 1,730 180 110 1,429 2,143
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EtRtE BB+ 7Y =18kN/m ¢ =30°
RBANEZR : 10cm 80 L2000
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ZF1F30cm) 1 o

IREERRENE ‘
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HBER%E spEnE

Avn=tavyy—+ g
B2 L=2000
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3

/INE50mm

COMIFREMTIT DT, I]RHIC %0 _, 1500 20
J5 U CEERE LT RS, |
e ———— =iz ] I=NEs)
0ooo ISR T oooo
| | | |
[ ] L] L]
. .
241 500 500 500 241
1994
V% - - L =1,000 Twh L =2,000 Tk
PN PCHEBkR / = () L3 sEZEE (g) Uit i3
AXC B1 B [ H [BO[B2[CI [ T [t [ t2 |Af[pctlR ™) [ 4 [ectEm| (M)
300x 300] 300 [ 470 ] 460] 735] 835[ 110 ] 90 | 50| 100 [ 185 [ 86 305 [ 173
300X 400| 300 | 470 | 560| 735 835/ 110 | 90 | 50 [ 100 [ 215 | 86 355 | 173
300X 500| 300 | 470 | 660| 735 835/ 110 | 90 | 50 [ 100 [ 240 | 86 405 | 173
300X 600| 400 | 470 | 760| 840 940[ 110 | 90 | 50 [ 100 | 280 | 107 480 | 216
300X 700| 400 [ 470 ] 860] 840] 940[ 110 | 90 | 50 | 100 [ 305 [ 107 535 | 216
300X 800| 500 [ 470 | 960] 940[1,040[ 110 | 90 | 50 | 100 [ 340 [ 129 590 | 258
300% 900| 500 [ 470 [1,060] 950[1,050[ 110 | 90 | 50 | 100 [ 400 | 129 720 | 258
300%1,000] 500 | 470 [1,160] 950[1,050[ 110 | 90 | 50 | 100 [ 430 [ 129 785 | 258
300x1,700| 600 | 470 [1,260[1,050[1,150] 110 | 90 | 50 | 100 [ 460 | 150 855 | 300
400X 400] 300 | 560 | 570] 835] 935[ 120 | 90 | 50 [ 100 [ 240 | 86 370 | 173
400x_500| 300 | 560 | 670 835 935/ 120 | 90 | 50 [ 100 [ 270 | 86 455 | 173
400X 600| 400 [ 560 | 770] 935[1,035[ 120 | 90 | 50 | 100 [ 300 [ 107 510 | 216
400X 700| 400 [ 560 | 870] 940[1,040[ 120 | 90 | 50 | 100 [ 340 [ 107 595 | 216
400X _800| 500 [ 560 | 970[1,040]1,140[ 120 | 90 | 50 | 100 [ 370 | 129 655 | 258
400X _900| 500 | 560 [1,070[1,040]1,140[ 120 | 90 | 50 | 100 [ 400 | 129 715 | 258
400%1,000| 500 | 560 [1,170[1,050[1,150] 120 | 90 | 50 | 100 | 470 | 129 855 | 258
400x1,100| 600 | 560 [1,270]1,150[1,250] 120 [ 90 [ 50 | 100 | 505 [ 150 925 | 300
400x1,200| 600 | 560 [1,370]1.150[1,250] 120 [ 90 | 50 | 100 | 540 | 150 995 [ 300
500x 500] 300 | 670 | 685 950[1,050] 135 | 90 [ 100 [ 100 | 345 | 86 555 | 173
500X 600| 400 [ 670 | 785[1,050[1,150[ 135 [ 90 | 100 | 100 [ 380 [ 107 620 | 216
500X _700| 400 [ 670 | 885[1,050[1,150[ 135 | 90 | 100 | 100 [ 410 | 107 685 | 216
500X _800| 400 [ 670 | 985[1,050[1,150[ 135 | 90 | 100 | 100 | 440 [ 107 750 | 216
500X _900| 500 | 670 [1,085[1,170]1,270[ 135 | 90 | 100 | 100 [ 510 | 129 965 | 258
500% 1,000 500 | 670 [1,185]|1,170[1,270[ 135 | 90 | 100 | 100 [ 545 | 129 1,045 | 258
500x1,100| 600 | 670 [1,285[1,270[1,370[ 135 | 90 | 100 | 100 [ 580 | 150 1,125 | 300
500x1,200| 600 | 670 [1,385]1,270[1,370[ 135 [ 90 | 100 | 100 [ 660 | 150 1.205 | 300
500x 1,300 600 | 670 [1,485[1,270[1,370[ 135 | 90 | 100 | 100 [ 705 | 150 1.295 | 300
500%1,400] 700 [ 670 [1,585]1,370[1,470[ 135 | 90 | 100 | 100 [ 745 [ 168 1375 | 342
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B0 1500 (1000)
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o=10kN/i
I EEEEEEEEE
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” R
= o H3AR D13
A1k D13 cte=200
— g BAHbIEDY Y=k ¥ i X
S i e £ Sl s sk ty
8 Ar \ E@wna TON ggsas s y— 000 \gﬂ
s 01 (2ri-kazsy-t | w
e R CORBIRIRCIDC, FHI- 5%1500mmbL £
3% t1=50(A=300~400), t1=100(A=500) JINCTHEERSTLTREL, piibcancy
U <FE (mm) L =1,000 L =1,500 -
(AR SEEE | i &8 |SEEE | I 8 |@eimey)
AXC B H BO | B1 | C1 T (kg) (Ge) (kg) Ge)
300X 300 | 470 | 460| 820 350 | 110 | 50 279 419 D13-2n
300% 400 | 470 | 560| 870| 400 | 110 | 50 320 480 D13-2n
300x 500 | 470 | 660| 920| 450 | 110 | 50 362 543 D13-2n
300X 600 | 470 760 | 1,020 | 550 110 50 404 606 D13—2n
300x 700 | 470 | 860 1,070| 600 | 110 | 50 446 669 D13-2n
300X 800 | 470 960 | 1,170 | 700 110 50 488 732 D16—2n
300 900 | 470 |1,060|1,220| 750 | 110 | 50 530 795 D16—2n
300%1,000 | 470 [1,160(1,270| 800 | 110 | 100 572 858 D16—2n
400X 400 | 560 | 570| 960 400 | 120 | 50 350 525 D13-2n
400% 500 | 560 | 670(1,010| 450 | 120 | 50 389 584 D13-2n
400x 600 | 560 | 770(1,110| 550 | 120 | 50 429 643 D13-2n
400X 700 | 560 870 (1,160 | 600 120 50 468 702 D13—2n
400x 800 | 560 | 970(1,260| 700 | 120 | 50 508 762 D16—2n
400X 900 | 560 [1,070 (1,310 750 120 50 547 821 D16—2n
400% 1,000 | 560 | 1,170 1,360 | 800 120 | 100 587 881 D16—2n
500x 500 | 670 | 685|1,070| 400 | 135 | 50 475 713 D13-2n
500x 600 | 670 | 785(1,120| 450 | 135 | 50 517 775 D13-2n
500x 700 | 670 | 885|1,170| 500 | 135 | 50 558 838 D13-2n
500x 800 | 670 | 985|1,270| 600 | 135 | 50 600 900 D16-2n
500X 900 | 670 |1,085(1,370| 700 135 50 641 962 D16—2n
500%1,000 | 670 [1,185(1,420| 750 | 135 | 100 683 1,025 D16-2n
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BRYERAIE CHEEAIZERE 90" 1—F—-RA T-25
= B O & | I KM |szEE| f 4
A X C B H (kg) (M)
300%300 460 | 339
e 300X400 560 | 399
£ - 300X500 | 470 | 660 | 459
- 300%600 760 | 519
R TS - QO 860 | 579
| R biEE i
e B R T s
T (@ (kg) ()
i Ig gjg 300 87
5 ]
s
| (e

383

BRAREE CHIZEAE 135°0—F—A T-25 |

#% E L B WORRBUYAIILEE BEY—
C O—F— BB
W T ~ < b=y
t@BE%#@@ﬁ@\ === = ;/ T
B%tﬂ l’J EB%}EHE(;% /135° N =
2 =
BHHE T, . e
2% sy
500
L~ ERE
g O % ~ & (mm)
A X C B H L C1 D E F T
300%x300 460 210
300X%x400 560 50 35 240
X 27
300%500 470 660 695 110 40 45 95 >
300%x600 760 320
300%x700 860 55 30 355
300x800 960 385
400%x400 570 280
400%500 670 55 25 310
400x600 770 345
560 732 120 45 50 105
400x700 870 400
400%x800 970 60 20 435
400%X900 1,070 475
»,L‘« 3y
. <f s () |szEg| @ R
[I%ZO% 2 ===} (]
_ A | AT T L L1 | ke | (M)
300 383 363 95 424 266 58
! 400 463 443 105 457 83
XU —F VT DOWRIGTEEIT DO THBREANGHLELEE0,
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nD I IRHREH
BRDEAE CHIAZEAE HMEFIR T-25 |

4% E WORBEVSAIVERE REI—T
- EBEIEI TR LW (T —25) EE#ERIICTIZ S 20/ ZAlE T,
- B2 (EH T S E THIREE CEX I,

2000

- I 4975 1005 4975

EN<3UA

S TTTTTITETT IR T-
T v b i

6 6

Avn=ravyy—+

oY |

= ‘ 3 ;\
?7%@ €3 FPZIEN] m l m
R L‘TT‘JQL’ G U
© @ KRR ARV Y—H)
ERERE
CORIFEERTI DT, FEIC il |
U CEERE LT R, \ i -
T =
o bEER \m
%I U—F VT OEERDORIL M B w MMEMI16TT,
¥ O & ~ % (mm) SEES| M 5
A X C B H C1 D F E |G| G R |IG1T[G2| T | L1| J t1 | t2 (kg) ()
300X 300 460 555
300X 400 560 620
300x 500 660 715
300% 600 760 800
300X 700 |550 860|110 70 | 55 | 65 | 60 | 10 [150(|150 (150 | 50 {300 (116|100 | 100 900
300%__800 960 990
300X 900 1,060 1,075
300X%1,000 1,160 1,190
300X%1,100 1,260 1,270
400X 400 570 680
400X 500 670 760
400X__600 770 840
400%x 700 870 925
400X 800 |660 970|120 75| 55|70 | 60|10 [150(150(150| 60 [300| 801|100 (100] 1,065
400X 900 1,070 1,160
400X 1,000 1,170 1,265
400X%1,100 1,270 1,355
400X 1,200 1,370 1,460
500X 500 685 900
500X 600 785 990
500X 700 885 1,080
500%x 800 985 1,175
500X 900 1,085 1,260
500X 1,000 770 17185 1351 80 | 55| 70 | 65 | 10 [250|150|150| 65 |330|166|150|150 1405
500X%1,100 1,285 1,505
500X 1,200 1,385 1,610
500X%1,300 1,485 1,705
500X 1,400 1,585 1,800
600X 600 800 1,095
600%x 700 900 1,185
600X 800 1,000 1,285
600X 900 1,100 1,380
600X%1,000 1,200 1,470
600X1.100 880 17300 150 85|55 (75| 65|10 |300{150 (150 | 75 {330]181[150|150 1650
600x% 1,200 1,400 1,760
600x% 1,300 1,500 1,880
600X 1,400 1,600 2,000
600X 1,500 1,700 2,120

% FREMIET L —F Y IRBRME B E T, $ARIFILT VT ILORETETTDTTENENET.
OITU—FvT (HEHi18) ARVUIEHIALT

¥ S D) & (mm) Z & B N & (mm) i Ei
A(18) H L SEES (g) | s () A H L [22E8(g | s ()
300 400 50 995 315 400 38 995 36.9
T 400 500 60 995 44.4 500 44 995 59.9
25 | 500 600 65 995 55.1 600 50 995 96.6
600 700 /5 995 72.0 700 50 995 105.9
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BHROERIE CHAUZEAZ ﬁ%ﬂﬂ(ikﬁ)T—25|

#% E WORBEVSAIVERE REI—T

- HBIBEORARTY, 1EROfHMTY 4 FEHEIE (B) N"EIUT, RRAE :
EIROTHY AN — MRELIHTREL IR & LT,

- RE&EN.L=2000-1750- 1500 & RMETTRET, FAARICGHE TRIANR
BINTEEFRT, (%L =1750 -15001F5ZF4E) i

- B2 EA IS E THIRRE CER I,

250 250 1000 250 250

625 995 2.5,6

L AL bEER

Rl FEER (

Avn—=kavyly—+t

4 |

= T 4 é@ixwu—m AR (BRI U—F) !

3| [Ilsw=ss(]]] ar LRRES 0
£ A ET L2000 ‘

CDOHIFZEER T DT, BRFIC L=1500

U CERESRETULTTREL, %0 | 250 1000 50 | 250

B ; i ;
l X U—FVIDEERDMRIL ;- HF vy MEMI16TY,
T O % R L =1,500 L =2,000
Mg x B J A () 22uE| 17 |22aE| M &
A x C B H C1] D E F T R G [G1 ] t1 ]2 ] ke (M) (kg) (M)
CH300x 300 460 385 488
300X 400 560 446 570
300%x 500 660 507 651
300X 600 760 569 733
300X 700 | 470 | 860 | 110 | 56 | 85 | 54 | 55 [150 | 250 | 25 | 100 | 100 [ 630 814
300%x 800 960 691 896
300X 900 1,060 752 978
300% 1,000 1,160 813 1,059
300% 1,100 1,260 875 1,141
CH400x 400 570 464 602
400X 500 670 522 679
400X 600 770 579 756
400X 700 870 637 832
400X 800 | 560 | 970 | 120 | 76 | 80 | 54 | 55 | 150 | 300 | 50 |100 | 100 | 694 909
400X 900 1,070 752 986
400% 1,000 1,170 810 1,063
400% 1,100 1,270 867 1,140
400% 1,200 1,370 925 1.217
¥ L=1.75mlE 2 mMlEDI5% ERUET, XTU—FUIIFRIRBREEFRIET,
XAERIFFELET VT IVOBTBTRETT DT IEMBENE T,
BithR~E%x
. L =1,000 L =2,000 . N _
2 < % (mm) P a— P r—— T B0 (RIE)
g B EE t (kg) (M) (kg) (M) el 1 A Ak A
6007 600 100 147 294 — 300
7008 700 100 172 343 300 400
800%! 800 100 196 392 400 500
9007 900 100 221 441 500 600
1100%! 1,100 100 270 539 600 —
OJUL—F27 EEIE (|BAR) ARNULEHIASS
(G I j & (mm) Z B =] ~ & (mm) #l B
Allig) H L sZEE (g |\ (M) A H L sZEE (g | @8 (@)
T—95 300 350 50 995 28.3 350 38 995 33.0
400 400 50 995 31.5 400 38 995 36.9
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HDJ TEHRRH
BHRDERAIE CHAZAE #EIE (RAM) T-25 |

¥ R
- HEIBEDRARMATY, {EROEKY A FEHBE (B) HMEIUT, BERNES LB H>THY
AN— MR THATREE IR & Uz,

B 2000
F oo fD 500 1000 50
Tl - | |
= = 4 — Hw%____ag
N AL R BER 'l' “'
= 6 G| g = [ |
avyy—+t | |
EilthR | |
Sy 8 FTEDZDE) : :
83 ’7 ARG EEa 5=
= HEREE an LERES an
- e
-

COHISRERTT DT, TFHIC

IO TEERSTULT RS,
IFUE < & (mm) sEE8 | i #%
AXC B|] H |CI|D]E|JF]|TI|R]GI|GI| ke (M)
500 X 500 685 790
500 x 600 785 873
500 X 700 885 956
500 X 800 985 1,039
500 x 90070 | 1.085 | 435| g | 85 | 55 | 65 250|400 55 |1-122
500 X 1.000 1185 1205
500 X 1.100 1,285 1288
500 X 1.200 1,385 1371
500 X 1.300 1,485 1,454
500 X 1,400 1585 1537
600 X 600 800 1010
600 X 700 900 1,098
600 x 800 1,000 1186
600 X 900 1,100 1274
600 X 1.000 | 784 | 1.200 | 454 | g5 | 90 | 55 | 69 [300|500| 60 |-302
600 X 1.100 1,300 1,450
600 x 1,200 1.400 1538
600 X 1.300 1,500 1626
600 X 1.400 1,600 1714
600 X 1.500 1,700 1802
¥ FEEEME IS U—F VI RIRBREERVET,
BRI B LB DI 13 5 aTAE TS DT AN E S
OJL—F0 #EiIE &@AR) ARNUIESHIAL DS
¥ U % ~f & (mm) ﬁE: bz} B ~ & (mm) iﬂﬂ S|
A H L SEEE (g | S () A H L SZEE (k) {4 (F3)
T-25 500 500 60 995 44.4 500 44 995 59.9
600 600 65 995 55.1 600 50 995 96.6

URL:https://kawanokk.co.jp 2023FER E-mail : concrete@kawanokk.co.jp



HDJ TEHRRH
BHRDERIE CHAZAIE #EIE (RAM) T-25 |

¥ R
- HEBEORAATI ., (RO FERHGEE (B) HEIUT. BERAELBZ>THY
AN — PRI ATIREE IR K Uz

B

2000

gm0 F G Fo 497.5 1005 497.5
L=mx2 | ‘ |
= I =1 = LI ==
Em &v AL FERR | ! ‘ !
- 150 a1 - | R &R
< EZA% ‘
avyy—+% I
K%yl - |
8)1;
3 Efavy -+ oo -+
8 () =zez (J)) aX) ERERS ax)
| L A
A E
4975 1005 4915
AR | L=2nx2 1 ‘
CDH(FFERTIDT. FBIC i
INCTEBERET LTS, ’ saze=e=cil
¥
[
F U 2 ~ 35 (mm) SZEE | i &
A X C B H C1 D E F T G G1 (kg) (M)
700x 700 900 1,240
700X 800 1,000 1,338
700X 900 1,100 1,437
700X 1,000 1,200 1,535
700X 1,100 900 1,300 150 95 100 55 75 600 50 1,633
700X 1,200 1,400 1,732
700X 1,300 1,500 1,830
700X 1,400 1,600 1,929
700X 1,500 1,700 2,027
800X 800 1,010 1,452
800X 900 1,110 1,555
800X 1,000 1,210 1,658
800X1,100 1,310 1,762
800%1 200 1,010 7470 160 100 105 55 90 700 50 1.865
800x% 1,300 1,510 1,968
800X 1,400 1,610 2,072
800X 1,500 1,710 2,175
900X 900 1,120 1,671
900X 1,000 1,220 1,779
900X 1,100 1,320 1,887
900X 1,200 1,120 1,420 170 105 110 55 130 800 50 1,995
900X% 1,300 1,520 2,102
900X 1,400 1,620 2,210
900X 1,500 1,720 2,318
1,000X 1,000 1,230 1,857
1,000% 1,100 1,330 1,965
1,000 1,200 1,430 2,073
T.000X1 300 1,220 1530 180 105 110 55 130 900 50 2180
1,000 1,400 1,630 2,288
1,000% 1,500 1,730 2,396
¥ FEEEME I U—F IR BRREEBRUE T,
OJUL—F27 HEHrIE (|BAR) ARNULIEHIAS T
¥ g N & () 2 &8 B <t % (mm) A =
A (18) H L SZEE (kg) | s () A H L SEEES kg | g (F)
700 700 75 995 72.0 700 50 995 102.1
T 800 800 90 995 95.0 800 55 995 127.5
25 900 900 130 995 96.8 900 130 995 121.4
1,000 | 1,000 130 995 115.6 1,000 130 995 143.0
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¥ R
- BEBEORAACTT, CHIZALE B I8 (F]AA) 300 - 400 - 500 - 60004 X
ERIFE - - —8NI%E. R[S TOHY MMELATRECRY E U

B 1,500(1,000)
1] |
&) ¢ | + F======== === = = =93
|
I
= A E 500 ‘ 500 ‘ 500
a0 | |
| - | |
“ ! ! %L500mml_E
. | | BELT R,
I O % - = () L =1,000 L =1,500
(I xZR) sEEE | & | sZEE | @i 58
AXC B H C1 E (kg) (M) (kg) (M)
300X 300 470 460 710 85 296 444
300X 400 470 560 110 85 338 507
300X 500 470 660 110 85 379 569
300X 600 470 760 110 85 421 632
300X 700 470 860 110 85 463 694
300X 800 470 960 710 85 504 757
300X 900 470 1,060 710 85 546 819
300X 1,000 470 1,160 110 85 588 881
300X 1,100 470 1,260 110 85 629 944
400X 400 560 570 120 80 360 540
400X 500 560 670 120 80 399 599
400X 600 560 770 120 80 438 658
400X 700 560 870 120 80 478 716
400x 800 560 970 120 80 517 775
400X 900 560 1,070 120 80 556 834
400X 1.000 560 1,170 120 80 595 893
400% 1.100 560 1,270 120 80 634 952
400X 1.200 560 1,370 120 80 674 7,010
500X 500 670 685 135 85 503 755
500X 600 670 785 135 85 545 817
500X 700 670 885 135 85 587 880
500X 800 670 985 135 85 628 942
500X 900 670 1,085 135 85 670 7,005
500X 1,000 670 1,185 135 85 712 7,067
500X 1,100 670 1,285 135 85 753 7,130
500X 1,200 670 1,385 135 85 795 1,792
500x 1,300 670 1,485 135 85 837 1,255
500X 1.400 670 1,585 135 85 878 1,317
600X 600 780 800 150 90 650 974
600x 700 780 900 150 90 694 1,040
600X 800 780 1,000 150 90 738 1,107
600X 900 780 1,700 150 90 782 1,773
600X 1,000 780 1,200 150 90 826 1,239
600% 1.100 780 1,300 150 90 870 1,305
600X 1,200 780 1,400 150 90 914 1,371
600X 1,300 780 1,500 150 90 958 1,437
600X 1,400 780 1,600 150 90 1,002 17,503
600X 1,500 780 1,700 150 90 1,047 1,570
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AEARAE CHITZME HFIY (RAR) RFAEY 7-25 |

B R

- HEBEIBOEAATT., CHIZAS EH I (F]AH) 700 - 800 - 900 - 10004 X
By - RHIEREEERE BRI E T,

ARBhIE B W,500(W,OOO)
ﬁ — ] \
o 4+ + ED DD === === === ==9d
T T
o
ol
'9} L
[ | [ ]
E A E 500 500 500
’ ﬁmﬂfut| |
*I%II/IIIIIIIIII;IIIIIIIIIIIIIIIIIEIIIIIIIIIIIIIIII
e |
g | |
HiE
; ! ! %L500mmblE
I Rt [ frmnn EERULTTIEL,
o \ R L =1,000 L =1,500
xR M A (mm) SZEE | T & | 5268 | @ &
AXC B H C1 E (kg) (M) (kg) (=)
700X 700 900 900 150 100 762 1,143
700x 800 900 1,000 150 100 811 1,217
700X 900 900 1,100 150 100 860 1,290
700%1,000 900 1,200 150 100 909 1,364
700%1,100 900 1,300 150 100 958 1,437
700%1,200 900 1,400 150 100 1,007 1,511
700%1,300 900 1,500 150 100 1,056 1,584
700%1,400 900 1,600 150 100 1,105 1,658
700%1,500 900 1,700 150 100 1,154 1,731
800X 800 1,010 1,010 160 105 898 1,346
800x 900 1,010 1.110 160 105 949 1,424
800%1,000 1,010 1,210 160 105 1,001 1,501
800%1,100 1,010 1,310 160 105 1,052 1,578
800% 1,200 1,010 1,410 160 105 1,103 1,655
800%1,300 1,010 1,510 160 105 1,155 1,732
800x% 1,400 1,010 1,610 160 105 1,206 1,809
800%1,500 1,010 1,710 160 105 1,258 1,887
900X 900 1,120 1,120 170 110 1,043 1,565
900%1,000 1,120 1,220 170 110 1,097 1,646
900%1,100 1,120 1,320 170 110 1,151 1,727
900%1,200 1,120 1,420 170 110 1,205 1,807
900%1,300 1,120 1,520 170 110 1,259 1,888
900%1,400 1,120 1,620 170 110 1,313 1,969
900%1,500 1,120 1,720 170 110 1,367 2,050
1,000%1,000 1,220 1,230 180 110 1,169 1,753
1,000%1,100 1,220 1,330 180 110 1,223 1,834
1,000x1,200 1,220 1,430 180 110 1,277 1,915
1,000%1,300 1,220 1,530 180 110 1,330 1,996
1,000x1,400 1,220 1,630 180 110 1,384 2,076
1,000%1,500 1,220 1,730 180 110 1,438 2,157
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